
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwała nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r., zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r., uchwała nr XLVI/298/2018 z 28 czerwca 
2018r., zarządzeniem nr 27/2018 z 9 lipca 2018r. zarządzeniem nr 28/2018 z 13 lipca 2018r., uchwała nr 
XLVII/301/2018 z 27 lipca 2018r., zarządzeniem nr 35/2018 z 8 sierpnia 2018r., uchwałą nr XLVIII/302/2018 
z 28 sierpnia 2018r. oraz uchwałą nr XLIX/309/2018 z 20 września 2018r., uchwałą nr L/313/20108 z 18 
października 2018r., zarządzeniem nr 42/2018 z 23 października 2018r., zarządzeniem nr 45/2018 z 31 
października 2018r., uchwałą nr LI/316/2018 z 6 listopada 2018r., zarządzeniem nr 48/2018 z 16 listopada 
2018r., uchwałą nr II/14/2018 z 6 grudnia 2018r. oraz zarządzeniem nr 54/2018 z 10 grudnia 2018r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 21.064,00 zł. w tym:

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 46.011.973,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1  do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 42.299.420,97 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.712.552,82 zł.

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 2.543.923,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 538.020,97 zł., w tym:

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 47.856.801,15 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 40.598.433,61 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.258.367,54 zł, 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 227.500,00 zł;

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury w ogólnej wysokości 1.354.160,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały, w tym:

a) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości: 983.350,00 zł,

b) Biblioteka w wysokości 370.810,00 zł.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.950.000,00 zł, 
w tym:

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1.500.000,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.844.827,36 zł, sfinansowany  zostanie 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.338.549,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.493.722,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł;

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych do 
wysokości 2.450.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.916.160,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 333.700,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 250,0014 550,00 14 800,00

02001 Gospodarka leśna 250,00 14 800,0014 550,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
14 550,00 250,00 14 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00332 430,33 363 430,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00 362 000,00331 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 260 000,00 31 000,00 291 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 31 250,0014 249 793,56 14 218 543,56

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 29 000,00 5 182 101,005 211 101,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 868 329,00 - 36 024,00 4 832 305,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 201,00 36 024,00 103 225,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 - 29 000,00 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 2 000,00 3 218 726,563 220 726,56

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 541 029,00 30 087,00 1 571 116,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 958 001,00 - 25 773,00 932 228,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 535,00 - 4 314,00 196 221,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 85 000,00 - 2 000,00 83 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00 387 000,00382 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 102 000,00 5 000,00 107 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 5 250,00 5 425 716,005 430 966,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 - 5 250,00 114 750,00

758 Różne rozliczenia 9 564,0011 893 743,68 11 903 307,68

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 9 564,00 8 868 658,008 859 094,00

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 859 094,00 9 564,00 8 868 658,00

801 Oświata i wychowanie 8 500,00880 210,96 888 710,96

80101 Szkoły podstawowe - 5 500,00 118 820,00124 320,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
34 600,00 - 5 500,00 29 100,00

80104 Przedszkola 14 000,00 654 426,00640 426,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 57 470,00 2 000,00 59 470,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 247 306,00 12 000,00 259 306,00

855 Rodzina 3 000,0012 266 923,00 12 269 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 7 149 215,007 146 215,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 400,00 1 600,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25 300,00 2 600,00 27 900,00

45 990 909,79 46 011 973,7921 064,00Razem:

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 431 956,976 631 470,79 7 063 427,76

60016 Drogi publiczne gminne 431 956,97 6 838 538,886 406 581,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 604,05 25 000,00 189 604,05

4300 Zakup usług pozostałych 497 071,19 406 956,97 904 028,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00430 000,00 435 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 113 000,00108 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00 5 000,00 60 000,00

710 Działalność usługowa 7 500,00356 918,33 364 418,33

71095 Pozostała działalność 7 500,00 217 692,33210 192,33

4300 Zakup usług pozostałych 39 430,33 7 500,00 46 930,33

801 Oświata i wychowanie 75 564,0014 397 151,96 14 472 715,96

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 7 920 991,007 905 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 089 357,00 10 000,00 5 099 357,00

4260 Zakup energii 186 044,00 - 4 000,00 182 044,00

4270 Zakup usług remontowych 35 720,00 9 000,00 44 720,00

80104 Przedszkola - 5 000,00 3 035 658,003 040 658,00

4260 Zakup energii 51 950,00 - 5 000,00 46 950,00

80110 Gimnazja 54 564,00 2 013 098,001 958 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 191,00 54 564,00 1 294 755,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 000,00 869 224,00858 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 008,00 7 000,00 83 008,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 4 000,00 12 200,00

855 Rodzina 3 000,0013 211 873,00 13 214 873,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 7 149 215,007 146 215,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 500,00 3 000,00 29 500,00

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,001 646 964,20 1 661 964,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 1 190 341,491 175 341,49

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 976 350,00 7 000,00 983 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 064,30 4 000,00 56 064,30

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 4 000,00 10 900,00

47 318 780,18 47 856 801,15538 020,97Razem:

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 47.856.801,15 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.973.044,34 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.965.432,96 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 450 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 872 049,36

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 16 500,00

Razem: 3338549,3600

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 30 582,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 263 140,00

Razem: 1493722,0000

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



         
 
 
           Załącznik nr  5 

           do uchwały Nr III/24/2018 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 7 grudnia  2018r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2018 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
295.000,00 

 
295.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
 

983.350,00 

 
 

983.350,00 

 
 

0,00 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
370.810,00 

 
370.810,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 

 
 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
33.000,00 

 

 
0,00 

 
33.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 

156.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

156.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 2



 
 

 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85111 
Szpitale ogólne  
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 
 
6220 Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
32.900,00 

 
0,00 

 

 
32.900,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 3



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60011 
Drogi publiczne 
krajowe 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6220 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji  i 
zakupów  innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 4



 
 
 

samorz ądowych  
zakładów bud żetowych 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.249.860,00 

 
1.916.160,00 

 
333.700,00 

 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 6 

do uchwały nr III/24/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 grudnia 2018r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2018 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

983.350,00 

 

370.810,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.354.160,00 

 
 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 grudnia 2018r.

Budżet miasta i gminy niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów o kwotę
21.064,00, natomiast po stronie wydatków zwiększony został o kwotę 538.020,97.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji,
§ 2920 Subwencje- kwota 9.564,00 (Pismo Ministra Finansów ST5.4751.12.2018.26g).

2.Umniejszenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0750 wpłaty
z dzierżaw- kwota 5.500,00 (SP Lwówek).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem 14.000,00 z tego:
§ 0660 opłata stała – kwota 2.000,00 , § 0670 opłata za wyżywienie – kwota 12.000,00 (P-le Lwówek).

4.Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych z  §
0310 podatek od nieruchomości – kwota 36.024,00 do § 0320 podatek rolny – kwota 36.024,00.

5.Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych,
w tym: z § 0320 podatek rolny – kwota 25.773,00 oraz z §0340 wpływ podatku od środków transportowych
– kwota 4.314,00 – całość do § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 30.087,00.

Zmiany w dochodach wynikają z analizy budżetu oraz weryfikacji deklaracji podatkowych.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz.855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – kwota ogółem
3.000,00 z tego: §0920 odsetki – kwota 400,00 oraz § 2950 zwrot płatności – kwota 2.600,00.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 020, rozdział 02001 Gospodarka leśna, § 0750 wpływy
z dzierżawy obwodów łowieckich – kwota 250,00

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka mieszkaniowa, § 0770 wpływy ze
sprzedaży mienia – kwota 31.000,00.

9.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych, §
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 29.000,00.

10.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, §
0360 podatek od spadków i darowizn.- kwota 2.000,00.

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618 wpływy z innych opłat na rzecz j.s.t.
§ 0490 wpływy dochodów za zajęcie pasa drogowego – kwota 5.000,00.

12.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75621 udziały gmin w podatku dochodowym od
osób prawnych § 0020 podatek dochodowy- kwota 5.250,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80110 Gimnazjum, § 4010 wynagrodzenia – kwota
9.564,00 (częściowy zwrot kosztów związanych z wypłata odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach
w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4210 zakup
materiałów – kwota 7.000,00 oraz § 4270 zakup usług remontowych – kwota 4.000,00 (awaria busa Trafic
dowożącego dzieci niepełnosprawne do Wolsztyna na zajęcia szkolne).

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota
15.000,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota 4.000,00 oraz zakup usług remontowych – kwota
4.000,00 na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich oraz § 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury- kwota 7.000,00.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §
4530 podatek VAT – kwota 5.000,00.

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 1



5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup
materiałów – kwota 25.000,00 oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 406.956,97 z przeznaczeniem
na bieżące utrzymanie dróg i akcję zima.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 7.500,00 – usługa zbierania opłaty targowej.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot
płatności – kwota 3.000,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w d. 801- kwota ogółem 55.000,00 w tym: rozdział 80101 Szkoły
podstawowe, § 4010 wynagrodzenia – kwota 10.000,00, rozdział 80110 Gimnazjum, § 4010 wynagrodzenia
– kwota 45.000,00

Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie z rozdziału 80104 Przedszkola, §
4260 zakup energii – kwota 5.000,00 oraz z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe § 4260 zakup energii –
kwota 4.000,00 – całość do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 zakup usług remontowych –
kwota 9.000,00 – zmiany dotyczą ZSiP Brody – wniosek dyrektora jednostki oświatowej.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 2961E5AE-44EF-42A6-A8C5-CECA297E58EE. Uchwalony Strona 2




